

Warszawa, dnia 17.06.2021r.

Szanowni Państwo,

Zakończony rok obrotowy był dla spółki Betacom S.A. szczególnie ze względu na trwającą pandemię i wzmocniony rozwój cyfrowej transformacji.

Nowa sytuacja rynkowa spowodowała, że firmy zwiększyły zainteresowanie rozwiązaniami IT oraz nowymi projektami pozwalającymi na podtrzymanie ciągłości działania przy wykorzystaniu nowych rozwiązań technologicznych. Zainteresowanie technologiami komunikacyjnymi ułatwiającymi zdalną współpracę, zapewniającymi elastyczność, szybszą reakcję na zmieniającą się sytuację i umożliwiające nieprzerwaną obsługę klientów odbieramy jako trwałą zmianę, która będzie wpływać na rozwój rynku w kolejnych miesiącach i latach. Taki kierunek rozwoju rynku doskonale wpisuje się w strategię rozwoju Betacom S.A..

W kolejnym roku chcemy zaproponować naszym klientom nowe rozwiązania z zakresu robotyzacji, inteligentnej automatyzacji i hiperautomatyzacji. Planujemy również intensywnie rozwijać naszą ofertę dla branży TSL, czyli dla transportu, spedycji oraz logistyki. Digitalizacja ma być jedną z kilku głównych sił kształtujących ten obszar w ciągu najbliższych lat. Szczególną wagę przypisujemy wdrażaniu bardziej zaawansowanych technologii z zakresu telematyki, sztucznej inteligencji oraz rozwiązań opartych na blockchain. Wszystkie te rozwiązania pozwolą nie tylko obniżyć koszty, ale także lepiej dostosowywać się do potrzeb klienta oraz oferowania nowych usług i budowania efektywniejszych innowacyjnych modeli biznesowych.

W poprzednim pandemicznym roku ważna była edukacja. Konieczność prowadzenia zajęć w systemie zdalnym i hybrydowym w naszej ocenie zostanie z nami w kolejnych latach. Rozwijaliśmy takie modele biznesowe. Mamy pełną gotowość, aby elastycznie odpowiadać na zapotrzebowanie rynku w tym zakresie, czego przejawem był rozwój platformy Eduwarehouse. W ostatnim roku kontynuowaliśmy rozbudowę oferty infrastrukturalnej oraz usługowej dla hybrydowych środowisk IT.

Pomimo ciężkiej pracy i nowych wyzwań ostatni rok zamknęliśmy stratą. Istotny wpływ na osiągnięte wyniki miały jednorazowe zdarzenia gospodarcze, które wynikały ze zmiany modelu biznesowego jednego z naszych kontrahentów oraz zbycia udziałów spółki zależnej Edventure Research Lab sp. z o.o.

W kolejnym roku Zarząd Spółki będzie kontynuował strategię opartą na rozwoju własnych rozwiązań i produktów na rynkach międzynarodowych. Kluczowe będzie skoncentrowanie się na rozwijaniu sprzedaży w modelu rekurencyjnym oraz wzmocnienie oferty usług zarządzanych.

Jesteśmy świadomi nadchodzących wyzwań i mamy także poczucie, że możemy zaproponować ciekawe rozwiązania naszym klientom. Przewidujemy, że Betacom S.A. będzie beneficjentem zachodzących zmian i głównych trendów obecnych na rynku IT.

Tutaj warto również podkreślić duże zaangażowanie pracowników oraz lojalność naszych partnerów . Ogromnie za to dziękujemy. W tym trudnym okresie zwiększona efektywność, elastyczność i zrozumienie pozwoliły na złagodzenie niekorzystnego efektu ekonomicznego widocznego w wielu obszarach gospodarki.

Dziękujemy wszystkim akcjonariuszom za zaufanie do spółki Betacom S.A. w kolejnym roku. Zachęcamy Państwa do zapoznania się z całym raportem rocznym, w którym znajdują szczegółowe informacje dotyczące działania Spółki w ostatnim roku obrotowym i wyzwania jakie stoją przed nami w kolejnym roku.

Z poważaniem,

Magda Pleskacz

Wiceprezes Zarządu

Robert Fręchowicz

Członek Zarządu

Karol Cieślak

Członek Zarządu